
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/368/10 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Izabelin na rok 2010 wprowadza się zmiany określone w załącznikach do niniejszej 

uchwały:  

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

3) w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3,  

4) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem nr 5,  

6) przychody i rozchody, zgodnie z załącznikiem nr 6,  

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 niniejszej uchwały:  

1) plan dochodów wynosi 38.693.063,59 zł w tym:  

- dochody bieżące 36.077.613,59 zł,  

- dochody majątkowe 2.615.450,00 zł.  

2) plan wydatków wynosi 48.003.389,59 zł w tym:  

- wydatki bieżące 33.047.360,59 zł,  

- wydatki majątkowe 14.956.029,00 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 9.310.326,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

- zaciąganych kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł,  

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 3.400.000,00 zł,  

- wolnych środków w kwocie 2.410.326,00 zł.  

§ 4. Przychody budżetu w łącznej kwocie 11.775.326,00 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 

2.465.000,00 zł.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6678



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Izabelin: 

Jerzy Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6678



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6678



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6678



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6678



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6678



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6678



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6678


		2013-06-17T11:05:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




